
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
15:30 A  VV Humann E… S

I II III IV V VI Punkte
13 5 9 10 2 8

2511
19:9

3
21

9
22

10
23

14
24

16
25

20 Auszeit

24:21

Ende
15:52 B  Rumelner TV R

I II III IV V VI Punkte
14 8 1 2 16 5

213
16:22

╳

10
4
15

5
16

7
18

8
21

9 Auszeit

4:9

S
A
T
Z

2

Start
15:55 B  Rumelner TV S

I II III IV V VI Punkte
14 8 1 2 16 5

253
18:13
21:18

0
12
19

2
13
20

4
15
21

6
16
23

7
17
25

11
18

Auszeit

Ende
16:19 A  VV Humann E… R

I II III IV V VI Punkte
13 5 15 10 4 8

212
12:16

╳

8
15

1
9
17

2
10
18

3
11
20

4
12
21

6
13

Auszeit

20:22

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
16:22 A  VV Humann E… S

I II III IV V VI Punkte
13 5 9 10 2 15

206
16:21

0
9
18

2
10
20

3
12

4
14

6
15

8
16

Auszeit

9:14

Ende
16:46 B  Rumelner TV R

I II III IV V VI Punkte
14 8 1 2 16 5

253
20:15

╳

11
22

2
14
24

3
16
25

4
17

6
19

8
21

Auszeit

S
A
T
Z

4

Start
16:49 B  Rumelner TV S

I II III IV V VI Punkte
14 8 1 2 16 5

253
21:18

1
10
23

3
11
25

4
13

5
16

8
20

9
22

Auszeit

20:18

Ende
17:14 A  VV Humann E… R

I II III IV V VI Punkte
13 5 3 9 2 8

20

╳

9
19

2
11
20

3
13

5
14

6
15

8
18

Auszeit

15:20

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Verbandsliga 2 Frauen
Frauen

B  Rumelner TV vs. VV Humann Essen II A
Spiel 45 11.12.2022 15:30 Uhr

Europaschule Krupp-Gymnasium
47228 Duisburg 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

B  Rumelner TV 13/14
1 Grabowsky, Anna X
2 Wenning, Jasmin X
3 Puchala, Luisa X
5 Ribke, Louisa X
8 Naumann, Alexandra X

10 Badura, Viktoria
11 Maurer, Franziska
13 Mavarani, Honia
14 Angerhausen, Joana X
15 Kuliga, Rebecca
16 Kolpatzeck, Kira X
17 Vellone, Laura
29 Piskun, Annette X
B  Libero

11 Maurer, Franziska
29 Piskun, Annette X
B  Offizielle
T Engel, Andre

CT Giesen, Daniel

C

A  VV Humann E… 12/14
1 Koch, Zoe X
2 Hegler, Lisa X
3 Over, Julia X
4 Henscheid, Jana X
5 Over, Amelie X
6 Brockmann, Marina X
8 Gronen, Johanna X
9 Henscheid, Nikola X

10 Brucherseifer, Hannah X
11 Herwig, Annika X
13 Löhndorf, Amelie X
15 Graeve, Vera X
A  Libero
1 Koch, Zoe X
A  Offizielle

CT Hoffmann, Björn

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:1

Ergebnisse
B  Rumelner TV VV Humann E… A

A W G P Satz Dauer P G W A
1 1 0 21 1 22 25 1 1 1
0 2 1 25 2 24 21 0 1 1
0 1 1 25 3 24 20 0 1 1
1 1 1 25 4 25 20 0 0 1

5
2 5 3 96 95 86 1 3 4
Start: 15:30 Ende: 17:14 Dauer: 1:44

Sieger: Rumelner TV

Schiedsgericht Linienrichter
1 Dickmann, Johannes 1
2 Riede, Claus 2

Schreiber 3
Schr. Kraft, Dhana 4

Assist. Scheibe, Antonia

Dokument erstellt: 11.12.2022 17:23 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


