

Verbandsliga 2 Frauen

Frauen

B Rumelner TV vs. VV Humann Essen II A

Spiel 45

11.12.2022 15:30 Uhr

Europaschule Krupp-Gymnasium 47228 Duisburg



			S	St: 15:	art :30	A VV Humann E			s	En 15:	de :52	B	R				
	A	ufschlagfolge		ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	Ш	III	IV	V	VI	Punkte
_	Sta	artaufstellung	A	13	5	9	10	2	8	0-	14	8	1	2	16	5	0.1
Ĭ,		Spielernr.	ı	11						25			3				21
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z	19:9									16:22				
₹		Spieistand															
		1. 5.	1		9	10	14 24	16 25	20	Auszeit		4	5	7	ু নি	9	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.	1	21	22	23	24	(25)		24:21	10	15	16	18	21)		4:9

S		art :55	В) Rum	elner ⁻	ΓV	s	S Ende A VV Humann E						
^	- 1	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	11	III	IV	٧	VI	Punkte
A	14	8	1	2	16	5		13	5	15	10	4	8	
T						(3)	25					2		21
Z						18:13						12:16		
						21:18								
2	0	2	4	6	7	11	Auszeit	X	1	2	3	4	6	Auszeit
_	12 19	13 20	15 21	16 23	17 25	18		8 15		10 18	20	12 21)	13	20:22

				S		art :22	A VV Humann E				S	Ende 16:46		B Rumelner TV				R
	A	ufsch	lagfolge	Λ	ı	II	Ξ	IV	V	VI	Punkte	- 1	П	III	IV	V	VI	Punkte
_	Sta	artauf	stellung		13	5	9	10	2	15		14	8	1	2	16	5	0-
llung		S	pielernr.	П		6					20						3	25
ufstellur	Auswechsel- spieler	•		Z		16:21											20:15	
¥		Sp	ielstand															
	Aufschlag- runden	1. 2. 3. 4.	5. 6. 7. 8.		0 9 18	2 10 (0)	3 12	4 14	6 15	8 16	Auszeit 9:14	X 11 22	2 14 24	3 16 ②5	4 17	6 19	8 21	Auszeit

S		art :49	B	Rum	elner ⁻	ΓV	S	En 17:	de :14	A	R			
_	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte
A	14	8	1	2	16	5		13	5	3	9	2	8	
ı						3	25							20
Z						21:18								
1	1	3		5		တင်	Auszeit	X	2	3	5		8	Auszeit
4	10 23	11 25	13	16	20	22	20:18	9 19	<u> </u>	13	14	15	18	15:20

B) Offizielle

T Engel, Andre CT Giesen, Daniel

			S	1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte
	Aı	ufschlagfolge	Δ																					
5	Sta	artaufstellung	7																					
Į		Spielernr.																						
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z							Auszeit							Auszeit							Auszeit
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	5							Auszeit							Auszeit							Auszeit
	Sanktionen									В	emerl	kunge	n								Ergeb	nisse	<u>)</u>	

	B	Rumelner TV	13/14	(A)	VV Humann E	12/14
	1	Grabowsky, Anna	Х	1	Koch, Zoe	Х
	2	Wenning, Jasmin	Х	2	Hegler, Lisa	Х
	3	Puchala, Luisa	Х	3	Over, Julia	Х
	5	Ribke, Louisa	Х	4	Henscheid, Jana	Х
	8	Naumann, Alexandra	Х	5	Over, Amelie	Х
١	10	Badura, Viktoria		6	Brockmann, Marina	Х
ł	11	Maurer, Franziska		8	Gronen, Johanna	Х
	13	Mavarani, Honia		9	Henscheid, Nikola	Х
	14	Angerhausen, Joana	Х	10	Brucherseifer, Hannah	ı X
	15	Kuliga, Rebecca		11	Herwig, Annika	Х
1	16	© Kolpatzeck, Kira	Х	13	CLöhndorf, Amelie	Х
ı	17	Vellone, Laura		15	Graeve, Vera	Х
4	29	Piskun, Annette	Х	(A)	Libero	
1	B) Libero		1	Koch, Zoe	Х
1	11	,		(A)	Offizielle	
4	29	Piskun, Annette	Х	СT	Hoffmann, Björn	

Sanktionen V B H D A/B Satz Spielstand

emerkungen	Ergebnisse										
	(1	B Rumelner TV VV Hu				VV Hu	ımann E A				
	Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Ρ	G	W	Α	
	1	1	0	21	1	22	25	1	1	1	
	0	0 2 1 25 2 24					21	0	1	1	
	0	1	1	25	З	24	20	0	1	1	
	1	1	1	25	4	25	20	0	0	1	
		5									
	2	5	3	96		95	86	1	3	4	
	St	Start: 15:30 Ende: 17:14 Daue							ier: 1:44		
	Sie	Sieger: Rumelner TV								3:1	

Schiedsgericht	Linienrichter						
1 Dickmann, Johannes		1					
2 Riede, Claus		2					
Schreiber		3					
Schr. Kraft, Dhana		4					
Assist. Scheibe, Antonia							

Dokument erstellt: 11.12.2022 17:23 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de